
Informace o výrobku

97 53 08

Samonastavitelné kleště pro lisování
kabelových koncovek
S čelním zaváděním

● Lisování od 0,08 - 10,0 mm² v jednom profilu
● Kabelové koncovky do 2,5 mm² mohou být přiváděny paralelně ze

strany
● Velmi vhodné pro všechny koncové dutinky Twin do 2 x 4 mm² nebo 2

x AWG 12
● K lisování dutinek podle DIN 46228 část 1 + 4
● Automatické přizpůsobení požadované velikosti koncových dutinek:

nehrozí chyba při krimpování kvůli použití nesprávné dutinky
● Přední vkládání dutinek do kleští
● Konstantně vysoká kvalita lisování díky nucenému blokování (možné

odblokovat)
● Lisovací tlak je přesně nastaven ve výrobním závodě (kalibrován)
● Zvětšení síly díky lomené páce pro snížení únavy při práci
● Vysoký komfort při obsluze díky tvaru dobře padnoucímu do ruky a

nepatrné hmotnosti
● Ze speciální kvalitní chrom-vanadiové elektrooceli, kalené v oleji

Všeobecně
Č. výr. 97 53 08
EAN 4003773040187
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 477 g
Rozměry 190 x 75 x 20 mm
REACH obsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Použití Dutinky
Kapacita, milimetry čtvereční 0,08 — 10 mm²
Počet hnízd 1
AWG 28 — 8

Technické změny a omyly vyhrazeny

97 53 08: lisování kabelových koncovek paralelně ze strany do průřezu 2,5 mm² např. ve stísněných pracovních

podmínkách

Čelní zavádění dutinek např. ve skříňových rozvaděčích

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 2



Čtyřhranné lemování

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 2 2


